
Правен факултет – Кичево, дисперзирани студии-Битола 

Резултати од испитот и од вториот колоквиум по Административно право и 

административна постапка, одржани на 07.09.2016 г. во Битола 

Испит 

 

 

 

 

 

Забелешка: Списокот е составен само од оние студенти што освоиле минимум 41 поен. 

 

   

Втор колоквиум 

   Предметен професор: 

 

 

 

 

Забелешка: Списокот е составен само од оние студенти што освоиле минимум 41 поен. 

  

 

                                                                                                Доц. д-р Дејан Витански 

Бр. на 

досие 

Поени 

742/Б 41 

646/Б 41 ? 

339/Б 41 ? 

Бр. на 

досие 

Поени 

1100/Б 73 

957/Б 47 

1129/Б 46 

1118/Б 42 


